
شرکت سهامی برق منطقه ای کرمان )به عنوان دستگاه مناقصه گزار( در نظر 
دارد مناقصه طراحی، تامین بخشــی از تجهیزات LV، جایگزینی، نصب و تســت و 
راه اندازی تابلوهای 20 کیلوولت در پســت های عنبرآباد )2( و باغین )1( به شــماره 
ثبت 2097001406000086 را از طریق ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت برگزار 
نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اســناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و 
 بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم 
عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 

را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه: ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 97/12/18. 

آخرین مهلت دریافت اســناد مناقصه از سامانه: ساعت 19 روز چهارشنبه 
مورخ 97/12/22. 

آخرین مهلت بارگذاری اسناد مناقصه و پاکت های پیشنهادی: تا ساعت 
9 صبح روز سه شنبه مورخ 98/1/27.

مهلت ارسال اصل پاکت  الف: تا ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخ 98/1/27
زمان و محل بازگشــایی پاکات مناقصه: ســاعت 11 روز سه شــنبه مورخ 
98/1/27. ســاختمان شــماره یک- طبقه دوم )اتاق کنفرانس( شرکت سهامی برق 

منطقه ای کرمان.

محل تحویل پاکت الف: کرمان- بلوار شــهید عباســپور- اداره دبیرخانه شرکت 
سهامی برق منطقه ای کرمان کد پستی 7614653143 

تذکر مهم: تحویل یک نســخه اصل پاکت الف به صورت لاک و مهر 
شده به آدرس فوق الذکر الزامی می باشد.

مبلغ و نوع تضمین شــرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ 1/700/104/800 
ریال به صورت یک یا ترکیبی از ضمانتنامه های مندرج در ذیل:

- رسید واریز وجه به شماره حساب 2175093806008 بانک ملی ایران-شعبه برق منطقه ای کرمان
- ضمانتنامه بانکی و یا ضمانتنامه های صادره از ســوی موسسات اعتباری غیربانکی 

که دارای مجوز فعالیت از سوی بانک مرکزی هستند.
- ســایر ضمانتنامه های مقرر در بندهای )پ(، )ج(، )چ(، )ح( ماده 4 آیین نامه تضمین 

معاملات دولتی به شماره 123402/ت 50659 ه  مورخ 94/9/22.
- به پیشــنهادهایی که فاقد ســپرده یا امضاء، مشروط، مخدوش، سپرده های کمتر از 
میزان مقرر، چک شــخصی و نظایر آن و پیشنهادهائی که پس از انقضاء مدت مقرر در 

آگهی واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

ضمنا این آگهی در سایت اینترنتی به آدرس های
WWW.Tavanir.org.ir و http://iets.mporg.ir   ،www.krec.co.ir 

در دسترس می باشد.

فراخوان تجدید مناقصه عمومی 
نوبتدوم)دو مرحله ای( شماره 97/74 

وزارت نیرو
شرکت سهامی برق منطقه ای کرمان

روابطعمومیشرکتسهامیبرقمنطقهایکرمان

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح 
زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. 1- موضوع شرکت: رشته 
آب کلیه امور پیمانــکاری، بهره برداری، نگهداری و تعمیرات، 
مربوط به بندها، ســدها و ســاختمان نیروگاه آبی، سازه های 
هیدرولیکــی و تونل های آب، مخزن و شــبکه های توزیع آب، 
تاسیســات و تجهیزات تصفیه خانه های آب و فاضلاب بزرگ، 
خطوط انتقال آب، ایســتگاه های پمپاژ آب و فاضلاب بزرگ، 
شــبکه های جمع آوری و انتقال فاضلاب، کانالهای انتقال آب و 
شبکه ذهای آبیاری و زهکشی، ســازه های دریایی و ساحلی، 
احداث حوضچه ها استخرهای پرورش و تکثیر آبزیان و عملیات 
ساختمانی)ســیویل( تصفیه خانه های آب و فاضلاب. رشــته 
تاسیســات و تجهیزات دربرگیرنده امور پیمانکاری مربوط به 
شبکه گازرسانی شهری، تاسیسات مکانیکی و هیدرومکانیکی 
ســدها، سیســتم های ســردکننده ســاختمان و تجهیزات 
ســاختمان)آب، گاز، برق و فاضلاب( و انتقال زباله، تاسیسات 
و تجهیــزات تصفیه خانه های آب و فاضلاب کوچک وســایل 
انتقال)آسانسور پله برقی(. رشته ساختمان و ابنیه: دربرگیرنده 
امور پیمانکاری مربوط به ساخت ساختمانها و ابنیه عمومی اعم 
از چوبی، آجری، سنگی، بتنی و فلزی، ساختمانی، محوطه های 
کوچک، دیوارکشــی، ارای پیاده روها. شــرکت در مناقصه ها و 
مزایده ها. )در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ 
مجوزهای لازم( مدت شــرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 
مرکز اصلی شــرکت: تهران- تهرانپارس- خیابان جشــنواره- 
خیابان زهدی- کوچــه ده متری طالقانی- طاهر16- پلاک 9 

کد پستی 1657715941 سرمایه شرکت: مبلغ 1/000/000 
ریال منقسم به 100 سهم 10000ریالی که تعداد 100 سهم 
بانام و 0 ســهم آن بی نام می باشد که مبلغ 1/000/000 ریال 
توســط موسسین طی گواهی بانکی شماره 220/ 95ص/391 
مورخ 95/8/25 نزد بانک پاســارگاد شــعبه بازار بلورفروشان 
پرداخت گردیده اســت. اولین مدیران شرکت: رضا رضائی به 
شماره ملی 5209950281 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت 
مدیره و ســیدمجید فاطمی به شماره ملی 0682342521 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره و مسعود امیری به شماره ملی 
0670185681 به ســمت رئیس هیئت مدیره برای مدت 2 
سال انتخاب گردیدند. دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق 
بهــادار و بانکی با امضاء آقای رضــا رضائی)مدیرعامل و عضو 
هیئت مدیره( همراه با مهر شــرکت معتبر خواهد بود و سایر 
نامه هــای اداری با امضاء آقای رضــا رضائی)مدیرعامل و عضو 
هیئت مدیره( همراه با مهر شــرکت معتبر می باشد. اختیارات 
مدیرعامل: طبق اساســنامه بازرس اصلی و علی البدل: مرتضی 
یزدانی به شماره ملی 0681930519 به عنوان بازرس اصلی و 
مهدی منصوریان پور به شماره ملی 0681926805 به عنوان 
بــازرس علی البدل برای مدت 1 ســال مالی انتخاب گردیدند. 
روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی های شــرکت 
تعیین گردید)ثبت موضوع فعالیت مذکور بمنزله اخذ و صدور 

پروانه فعالیت نمی باشد(

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

تاسیسشرکتسهامیخاصکیانصنعتاترکدرتاریخ1395/9/20
بهشمارهثبت502288بهشناسهملی14006406518

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/8/27 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: هیئت 
مدیره اختیارات در ماده 39 اساســنامه را به شــرح ذیل به مدیرعامل تفویض گردید. 
اجرای مصوبات مجامع و هیئت مدیره. - استخدام، انتصاب، عزل و نصب کلیه مأموران، 
معاونین، کارکنان شــرکت و تعیین شغل و حقوق و دستمزد و پاداش و کارانه و ترفیع 
و تنبیه و تعیین ســایر شرایط استخدام براساس مقررات استخدامی و ساختار سازمانی 
و معارفیــت و خــروج آنها از خدمت و مرخصی و بازنشســتگی طبق آیین نامه مصوب 
هیئت مدیره و مجمع عمومی. - پرداخت مخارج و هزینه های جاری شــرکت. - انجام 
هزینه های ســرمایه ای در چارچوب آیین نامه معاملات. - تنظیم بودجه سالانه شرکت 
اعم از بودجه جاری و سرمایه ای براساس برنامه زمان بندی پروژه ها و ارائه آن به هیئت 
مدیره جهت تصویب نهایی. - افتتاح حســاب به نام شــرکت نزد بانک ها و مؤسســات 
داخلــی و خارجی و اســتفاده از آن با امضاء های مجاز شــرکت. - دریافت مطالبات و 
پرداخت دیون شــرکت اعم از اصل، کارمزد و ســود تضمین شده و هزینه های متعلقه. 
- پشت نویســی اوراق تجاری جهت واریز به حساب های شرکت نزد بانک ها و مؤسسات 
و واخواســت این گونــه اوراق. - اعزام مأموران و کارکنان شــرکت و افراد مورد نیاز از 
مشــاورین شرکت به داخل و خارج از کشور با اخذ مجوزهای لازم. - دریافت اعتبار به 
هــر مبلغ و یا وام از بانک ها با تصویب هیئت مدیــره. - اقامه هرگونه دعوی حقوقی و 
جزائی و دفاع از هر دعوای حقوقی و جزائی اقامه شده از طرف شرکت و به نام شرکت 
در هر یک از دادگاه های اختصاصی و عمومی، در جهت اســتیفاء یکایک حقوق واقعی 
یا متصور شــرکت و نیز دفاع از شــرکت و به نام شرکت در مقابل هر دعوای اقامه شده 
علیه شرکت، مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره کارکنان در اجرای وظایف امور مرتبط با 
شــرکت، چه جزائي و چه حقوقی، در هر یک از مراجع اختصاصی یا عمومی، در جهت 

اســتیفای حقوق مذکور یا حق حضور و مراجعه به مقامات انتظامی، قطعات تحقیق و 
استیفاء کلیه اختیارات مورد نیاز در دسترس از آغاز تا اتمام از جمله حضور در جلسات 
اعلام اراده و نظر، درخواســت پژوهش، فرجام، واخواهی و اعاده دادرســی، مصالحه و 
سازش استرداد اسناد و دادخواست و دعوا و انکار و تکذیب اسناد و اعلام جعل و تعیین 
جاعل و یا حق امضاء قراردادهای حاوی شط داوری و توافقنامه داوری جداگانه و ارجاع 
دعوا به داوری و تعیین گزینش داور منتخب با حق صلح یا بدون آن و اجراء حکم نهایی 
و قطعی داور و درخواست تخلیه و خلع ید و رفع تصرف عدوانی و مزاحمت، درخواست 
ضرر و زیان و صدور دستور لازم الاجرا )اجرائیه( و تعقیب آن ها و معرفی بدهکار و اموال 
بدهکار و درخواست توقیف مظنون و متهم و قبول اموال بدهکار در جلسات مزایده در 
مقابل طلب شــرکت و دعوای متقابل و دفاع در مقابل آن ها و تأمین خواســته و تأمین 
ضرر و زیان ناشی از جرائم و اخذ محکوم به و امور مشابه دیگر. - انعقاد هرگونه قرارداد 
در رابطه با موضوع فعالیت شــرکت در چارچوب آیین نامه های مصوب هیئت مدیره. - 
تهیه و تنظیم صورت حساب های عملکرد سود و زیان و همچنین ترازنامه و صورت ریز 
دارایی و دیون شرکت و گزارش آن به هیئت مدیره. - اعطای هرگونه وام از محل منابع 
شرکت به کلیه پرسنل شــرکت با تصویب هیئت مدیره. - ارائه گزارش کلیه معاملات 
موضــوع ماده 129 قانون تجارت به هیئت مدیره. - مدیرعامل شــرکت می تواند بنا به 
تشــخیص خود قسمتی از اختیارات فوق را با مســئولیت خود به مدیران و یا رؤسای 
امور اجرایی شــرکت تفویض نماید. - سایر اختیارات پیش بینی نشده در صورت لزوم با 

تصویب هیئت مدیره تفویض خواهد شد.

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاومؤسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتساختمانیوصنعتیاستوکاژسهامیخاص
بهشمارهثبت18635وشناسهملی10100634789

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عــادی مورخ 
1396/07/11 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: کلیه اســناد و 
اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اســلامی با امضاء رئیس هیئت مدیره و 
مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اعضا هیئت 
مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای حامد شاه سوندی به 
شماره ملی 1292900326 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت 
مدیره و خانم الناز پوســتچی به شماره ملی 0078538531 
 به ســمت رئیس هیئت مدیره برای مــدت نامحدود انتخاب 

شدند.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتپیشگامانهوشمندنقشجهان
شرکتبامسئولیتمحدودبهشمارهثبت460815

وشناسهملی14004413635

ســازمان فرهنگی اجتماعی ورزشــی 
شهرداری یزد در نظر دارد خرید و نصب 

وسایل بدنسازی پارکی و وسایل تفریحی ورزشی خود را 
از طریق برگزاری مناقصه عمومی از طریق شــرکتهای واجد شرایط 
و دارای مجوزهــای لازم انجام دهد. علاقه منــدان می توانند برای 
دریافت اســناد با مراجعه به سازمان به آدرس یزد- خیابان کاشانی- 
روبروی پارک هفتم تیر- پردیس جنوب نســبت به دریافت اســناد 
 مناقصه اقدام نمایند و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن:

1-38277650-035 امور قراردادها تماس حاصل نمایید.
پذیرش پیشنهادها:

آخریــن مهلت دریافت: پایان وقت اداری روز یکشــنبه مورخ 
1397/12/26

بازگشایی پاکت ها: روز دوشنبه مورخ 1397/12/27
شهرداری یزد در رد یا پذیرش پیشنهاد مختار است.

آگهیمناقصه
عمومی

عباسملازینلی-رئیسسازمانفرهنگی
اجتماعیورزشیشهردارییزد

آگهی مزایده عمومی 
یک مرحله ای )97/4(

نوبتاول

روابطعمومیشرکتآبوفاضلابروستاییاستانزنجان

شرکت آب و فاضلاب روستایی استان زنجان
وزارت نیرو

شــرکت آب و فاضلاب روستایی استان زنجان در نظر دارد مقادیری لوله پلی اتیلن بلااستفاده در خطوط انتقال 
آب مدفون در زیرخاک به شــرح جدول ذیل را، از طریق مزایده عمومی به فروش برســاند. لذا از متقاضیان محترم دعوت 
می گردد جهت تهیه اســناد و شــرکت در مزایده، از تاریخ درج آگهی نوبت دوم لغایت تا ساعت 10 روز یکشنبه مورخ 97/12/26 به 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

1- مهلت تحویل اسناد و پیشنهادها:
شــرکت کنندگان می بایست پیشنهادهای خود را پس از تکمیل 
تا ســاعت 10 صبح روز یکشــنبه مورخ 97/12/26 در سامانه 
ستاد ثبت و اصل آن را به دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت 

تحویل و رسید دریافت نمایند.
2- زمان بازگشایی:

جلســه مزایده رأس ســاعت 10:30 صبح روز یکشــنبه مورخ 
97/12/26 در محل سالن جلسات شرکت آبفار خواهد بود.

3- به پیشــنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش، ناقص و 
پیشــنهادهایی که بعد از انقضاء موعــد مقرر در فراخوان واصل 

شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
4- شــرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبولی شرایط و 
تعهدات مندرج در اسناد مزایده بوده و شرکت آبفار در رد یا قبول 

هر یک از پیشنهادات مختار است.
5- مــدت اعتبار این مزایده از تاریــخ درج آگهی نوبت دوم به 

مدت دو ماه می باشد.
6- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده مندرج است.

7- هزینه آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

مبلغ تضمین شرکت در روستاشهرستان مربوطهمتراژسایز لولهنوع لوله
مزایده )به ریال(

قیمت پایه کارشناسی 
)به ریال(

لوله پلی اتیلن
60/000/000530/000/000اسکند-مرواریدزنجان90-105000
43/000/000421/000/000گیلوانطارم180-101000
21/000/000200/400/000گیلوانطارم140-61200

شهرداری شاهرود در نظر دارد نسبت به انتخاب سرمایه گذار جهت تجهیز و تکمیل 
و مشــارکت در تولیدات کارگاه قطعات بتنی واقع در تاسیســات شــهرداری برای مدت 
2 ســال از طریق فراخوان عمومی اقدام نماید، لذا بدینوســیله از کلیه سرمایه گذاران و 
افــراد حقیقی و حقوقــی متقاضی دعوت به عمل می آید جهت دریافت آگهی و اســناد 
فراخوان به اداره سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری مراجعه یا جهت کسب 
اطلاعات بیشــتر از موضوع آگهی همه روزه بــه جزء ایام تعطیل در وقت اداری با تلفن 
02332246580 و 32224060 داخلی 156 اداره سرمایه گذاری تماس حاصل 
 www.shahrood.ir فرمایند. ضمنا متن آگهی در ســایت شــهرداری به آدرس
جهت مشاهده متقاضیان قابل رویت و بهره برداری می باشد مهلت دریافت اسناد فراخوان 

تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 97/12/25 می باشد.
چاپ نوبت اول: 97/12/15     چاپ نوبت دوم: 97/12/22

»متنآگهیفراخوان
جذبسرمایهگذار«

نوبتاول

شناسه آگهی: 403668
محسناحمدی-شهردارشاهرود

6مارس2019 28جمادیالثانی1440 تکشماره10000ریال12صفحه)بهاضافهنیازمنديهایویژهتهران(چهارشنبه15اسفند1397 شماره22141 سالهفتادوهفتم

دادستان تهران خبر داد 

صدور ۱۳۸ کیفرخواست 
و بازداشت 2۸2 نفر 
در رابطه با

 پرونده های اقتصادی 
طی ۸ ماه گذشته

۱۱

دیدار فراکسیون امید با آقای »تکَرار«

دورهمی عاملان گرانی
»تَکرارچی ها«!چه خواب تازه ای دیده اند؟

از جیب مردم تخفیف ندهید
تعهد اروپا برجام است نه اینستکس
صفحه2

خبر ویژه

توصیه 
سرکار مرادی!

یادداشت روز

صفحه2

رئیس جمهور فرانسه:

اروپا هرگز مثل امروز
در معرض خطر نبوده است

تحلیلگر آمریکایی در گفت وگو با کیهان: 

آمریکا اگر در ونزوئلا 
به هدف برسد

گوایدو را 
به راحتی کنار می گذارد

۱2

معاون سابق وزارت خزانه داری آمریکا:

FATF مأموریت
تنگ کردن حلقه فشار علیه ایران است

*بی توجهی چهارســاله وزارت نفت به پالایشــگاه 

سیراف.

* وزیرمســکن دولت اصلاحات: جبران کمبود در 

بازار مسکن 10 سال طول می کشد.

 * نوبخــت: علاوه بــر افزایش 400 هــزار تومانی 

حقوق  کارمندان تا 5 درصد افزایش می یابد.

* آغاز نمایشگاه بهاره در مصلای تهران.

صفحه۴

معاون وزیر جهاد کشاورزی:

مردم شکر را گران تر از 
کیلویی 4200 تومان نخرند

* نیویورک تایمــز: آنچه جهان از رئیس جمهور ما 

آموخته این است که »آمریکا قابل اعتماد نیست.«

 * اردن پروازهــای خــود بــه ســوریه را از ســر

گرفت.

* حمایت های ترامپ از »بن سلمان«، قاتل خاشقجی 

صدای سناتورهای آمریکایی را درآورد.

* »ترامپ« به دنبال »کیم«؛ یک هیئت آمریکایی 

به کره شمالی می رود.                      صفحه آخر

سید مقاومت از نگاه رسانه های اسرائیلی

سیدحسن نصرالله کسی است که فرزندش را
به جای غرب به میدان جنگ فرستاد

باز هم ناهماهنگی در کابینه

وزیر کشور 
تصمیم وزیر ارتباطات را 
لغو کرد!

4

* دیدار اعضای فراکسیون امید با رئیس دولت اصلاحات را بایستی در ادامه تلاش های مدعیان 
اصلاحات برای جدا سازی حساب خود از دولت، مورد ارزیابی قرار داد.

* این گونــه دورهمی ها نه با هدف حل مشــکلات مردم که با هدف یافتــن راهی برای فرار از 
مسئولیت پذیری و پاسخگویی و فریب دوباره افکارعمومی انجام می شود.

* مدعیان اصلاحات به خوبی می دانند که نقش مهمی در پیروزی دولت کنونی و تداوم آن تاکنون 
داشته اند، این نقش ایجاب می کند که پاسخگوی عملکرد دولت نیز باشند و بگویند چرا قیمت 

گوشت به بالای صد هزار تومان رسیده و پراید نیز 50 میلیون تومان را رد کرده است؟!
* اصلاح طلبان با علم به این واقعیت و ســؤالی که مردم می پرسند تلاش دارند حساب خود را از دولت جدا سازند و این 
دیدارها نیز برای چنین نیتی انجام می شود تا با هم اندیشی و یا گذاشتن عقل ها روی هم جوابی پیدا و به مردم ارائه شود.

*روزنامه آفتاب یزد 6 بهمن ســال جاری: اصلاح طلبان چه  بخواهند و چه خیر در قبال دعوت 
مردم در سال های92 و 96 مسئول اند و باید در قبال آن پاسخگو باشند. حتی اگر عملکرد روحانی 
در پایان به گونه ای باشد که اصلاح طلبان ناچار باشند از پیشگاه ملت عذرخواهی کنند بایستی 

این کار را انجام دهند.
* یکی از فعالان مدعی اصلاحات: امروز کسی به واعظی حمله نمی کند که چرا وضعیت این گونه 
است؟ بلکه حمله ها و گلایه ها به سمت اصلاح طلبان است، مردم از اصلاح طلبان گلایه می کنند 
و از آنها بیزار شــده اند که روحانی که شما به دنبالش دویدید تا رای بیاورد اکنون به مطالبات ما 

وقعی نمی نهد.
صفحه۳

تشییع پیکر مطهر2 شهید مدافع حرم در قزوین و سمنان
صفحه۳

* خوان زاراته، معاون سابق وزارت خزانه داری 
آمریکا در کتاب خود با عنوان »نبرد خزانه؛ 
ظهــور عصر جدیــد جنگ افزارهای مالی«: 
اگر قرار باشــد ایران از نظــام مالی منزوی 
 FATF شــود، ایــن کار نیازمنــد مداخله
بــرای تأییــد قضاوت هایی پیرامــون نظام 
 مالی ضد پولشــویی و مبارزه با تروریســم 

است.
* ایجاد نهادی با عنوان FATF و ملزم کردن 
کشورها به پیوستن به آن، یکی از ابزارها برای 

تکمیل حلقه فشار علیه ایران است.

* اروپایی ها در تلاش ها علیه ایران غایب نبودند در واقع، در بســیاری از موارد آنها رویکردهای خصمانه تری 
را در پیش گرفتند.

* گلاسر و پونسی )ماموران آمریکا( یک فرآیند مطمئن را در درون نظام FATF گنجاندند که ایران را تحت 
نظارت های دقیق قرار می داد، نه فقط با استفاده از استانداردهای ضد پولشویی بلکه با استانداردهای مقابله با 
گسترش سلاح های کشتار جمعی و استاندارد های مبارزه با تأمین مالی تروریسم.                       صفحه2

نگاهی به دیروزنامه های زنجیره ای 

اصلاح طلبان 
به دلیل عملکرد دولت 
شانس بسیار ضعیفی
 در سال ۱400 دارند

۱۱

* امانوئل ماکرون: هیچ گاه از زمان جنگ جهانی دوم بدین سو اروپا تا این  اندازه در معرض خطر نبوده است.
* بحث فروپاشــی اتحادیه اروپا، فروپاشی پیمان شنگن و بازگشت به مرزهای ملی، چند سالی است که 
مقامات ارشد اروپا را به شدت نگران کرده است.                                                        صفحه آخر


